— 1 —

中国电力规划设计协会文件

电规协〔2025〕111 号

关于第四批电力行业杰出青年专家评选结果的公示

各有关单位：

根据《电力行业杰出青年专家评选办法》（电规协技〔2019〕

24 号）的要求，我会于 2025 年 5月 14 日至 15日组织中国电力

规划设计协会技术委员会进行了第四批电力行业杰出青年专家

的评选工作，确定了第四批电力行业杰出青年专家提名名单（见

附件）。现将提名名单在中国电力规划设计协会网站上

（www.ceppea.net）予以公示，公示期为 2025 年 5月 21 日至 6

月 11 日。

在公示期内，任何单位和个人如对名单中的人员存在异议，

均可向中国电力规划设计协会书面提出意见。单位意见必须加盖

 — 2 —

公章，个人意见必须署明真实姓名、身份证号和联系电话，否则

异议将不予受理。

联系人：曾雪梅  010-58388762

附件：第四批电力行业杰出青年专家提名名单

                              中国电力规划设计协会

  2025年 5月 21日

 — 3 —

附件

第四批电力行业杰出青年专家提名名单

（以姓氏笔划为序）

序号 单  位 姓  名

1 甘肃省电力设计院有限公司 丁玉涛

2 沈阳电力勘测设计院有限责任公司 于金诺

3 南方电网能源发展研究院有限责任公司 万正东

4 黑龙江省电力设计院有限公司 王加田

5 福建省水利水电勘测设计研究院有限公司 王宇楠

6 国网经济技术研究院有限公司 王彦兵

7 昆明勘测设计研究院有限公司 王  超

8 云南省电力设计院有限公司 支  刚

9 北京电力经济技术研究院有限公司 仇天骄

10 湖南省电力设计院有限公司 卢小龙

11 安徽省电力设计院有限公司 叶  筱

12 西北勘测设计研究院有限公司 吕庆超

13 贵阳勘测设计研究院有限公司 吕艳军

14 山东电力工程咨询院有限公司 朱春萍

15 湖南经研电力设计有限公司 刘宇彬

16 西北电力设计院有限公司 孙  沛

17 新疆电力设计院有限公司 李敬园

18 中南勘测设计研究院有限公司 李  鹏

19 湖北省电力规划设计研究院有限公司 李  漪

 — 4 —

序号 单  位 姓  名

20 吉林省电力勘测设计院有限公司 杨玉坤

21 东北电力设计院有限公司 杨礼东

22 贵州电力设计研究院有限公司 杨建华

23 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司 何金铭

24 河南经纬电力设计咨询有限公司 宋晓帆

25 北京勘测设计研究院有限公司 宋蕊香

26 电力规划总院有限公司 陈俊杰

27 福建永福电力设计股份有限公司 范夏玲

28 中国电力工程顾问集团有限公司 林旗力

29 广东省电力设计研究院有限公司 周  川

30 中能智新科技产业发展有限公司 郑韫哲

31 成都勘测设计研究院有限公司 钟桂良

32 华东电力设计院有限公司 姚  君

33 华东勘测设计研究院有限公司 姚晨晨

34 安徽华电工程咨询设计有限公司 夏新运

35 上海电力设计院有限公司 顾辰方

36 中南电力设计院有限公司 徐  彬

37 华东电力设计院有限公司 徐逸清

38 辽宁电力勘测设计院有限公司 高明德

39 华北电力设计院有限公司 涂  宏

40 河南省电力勘测设计院有限公司 剧成宇

41 中国电力工程顾问集团有限公司 黄晶晶

42 江苏省电力设计院有限公司 葛  阳

 — 5 —

序号 单  位 姓  名

43 国网江苏电力设计咨询有限公司 储方舟

44 山西省电力勘测设计院有限公司 谢特列

45 西南电力设计院有限公司 蒲  凡

46 福建省电力勘测设计院有限公司 詹  银

47 上海核工程研究设计院股份有限公司 鲍一晨

48 河北省电力勘测设计研究院有限公司 檀永杰

49 国核电力规划设计研究院有限公司 魏承君

中国电力规划设计协会秘书处 2025年 5月 21日印发

	OLE_LINK2
	Body
	BodyStart
	BodyEnd